
落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

入 札 状 況

入 札 金 額（単位：円）
適　　用

落札

麻薬探知犬訓練センター室羽田犬舎新営工事監理業務

東京都大田区羽田空港２丁目　

｢建築士事務所」

3,465,000

3,474,702

業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 類

工事監理業務　一式

令和2年7月10日～令和3年3月31日

業種区分｢建築士事務所」　等級「Ｂ」又は「Ｃ」

業 務 概 要

業 務 期 間

競 争 参 加 資 格

契 約 金 額

予 定 価 格

山梨県甲府市里吉４－１２－５

株式会社　ディナック中日本

令和2年7月10日

契約の相手方及び

住 所

契 約 年 月 日

 (8090001001452)

第 ４ 回

3,150,000

区
分

入 札 業 者 名
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
株式会社　ディナック中日本

3,800,000 3,400,000 3,200,000

2
株式会社　三輝設計事務所

5,048,000 不参
 (3210001014388)

3

4

5

6


