

## 落札結果情報

業務名	麻薬探知犬訓練センター室羽田犬舎新営工事監理業務
業務場所	東京都大田区羽田空港2丁目
業務種類	「建築士事務所」
業務概要	工事監理業務 一式
業務期間	令和2年7月10日～令和3年3月31日
競争参加資格	業種区分「建築士事務所」 等級「B」又は「C」
契約の相手方及び 住所	山梨県甲府市里吉4-12-5 株式会社 ディナック中日本
契約年月日	令和2年7月10日
契約金額	3,465,000円(税込み)
予定価格	3,474,702円(税込み)

## 入札状況

区分	入札業者名	入札金額(単位:円)				適用
		第1回	第2回	第3回	第4回	
1	株式会社 ディナック中日本 (8090001001452)	3,800,000	3,400,000	3,200,000	3,150,000	落札
2	株式会社 三輝設計事務所 (3210001014388)	5,048,000	不参			
3						
4						
5						
6						